1. Satzung zur Änderung der Satzung für das Jugendamt der Stadt Schwabach

Die Stadt Schwabach erlässt auf Grund von Art. 16 Abs. 2 Satz 1 des Gesetzes zur Ausführung der Sozialgesetze (AGSG) vom 8. Dezember 2006 (GVBI. S. 942), zuletzt geändert durch Gesetz vom 24. Juli 2013 (GVBI. S. 454), und von Art. 23 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern i. d. F. d. Bek. vom 22. August 1998 (GVBI. S. 796), zuletzt geändert durch Gesetz vom 24. Juli 2012 (GVBI. S. 366), folgende Satzung zur Änderung der Satzung für das Jugendamt der Stadt Schwabach vom 11. März 1996 (Amtsblatt Nr. 13/1196):

Art. 2

§ 6 Abs. 2 erhält folgende Fassung:

"Der Jugendhilfeausschuss tritt nach Bedarf zusammen, In der Regel soll er mindestens dreimal im Jahr einberufen werden."

Art. 2

Diese Satzung tritt rückwirkend zum 01.Mai 2014 in Kraft.

Schwabach, den

Thürauf Oberbürgermeister